
Linas Andronovas 

From: The Baptist Union of Lithuania [office@baptist.lt]
Sent: 2006 m. lapkritis 2 d. 14:31

To: office@baptist.lt
Subject: Tiesos Darugas Ekstra Nr.24

Page 1 of 3

2007.01.17

        Tiesos Draugas Ekstra Nr. 24 
LEBBS naujienos  
2006 lapkričio 2  

  
„Jei laikysitės mano mokslo, jūs iš tikro būsite mano mokiniai; 
jūs  pažinsite tiesą ir tiesa padarys jus laisvus.“ Jn 8, 31-32 
  
  
*Tiesos Draugas Ekstra yra kassavaitinis arba dvisavaitinis  
Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjungos leidinys,  
platinamas elektroniniu paštu, skirtas apžvelgti mūsų bendrijos įvykius,  
naujienas, spausdinti aktualius straipsnius bei esė.*  

Šiame numeryje: 
Apie Biblijos mokyklos seminarą Šiauliuose 

EBF maldos kalendorius 
  

LEBBS Biblijos mokyklos seminaras 
      
    Spalio 13-14 dienomis Šiauliuose, „Samarijos“ patalpose vyko NEBIM seminaras „Įvadas į Naująjį Testamentą 
I“. Seminarą vedė dėstytojas iš Prahos Tarptautinės baptistų seminarijos Parušas Paruševas. Kai kurie jau ne 
pirmą kartą galėjo susitikti ir klausytis Parušo Paruševo, džiugu buvo matyti ir naujų veidų.  
  
    Kitas NEBIM seminaras - „Krikščionybės istorija I“ numatomas gruodžio 15-16 dienomis. Daugiau konkrečios 
informacijos laukite truputį vėliau, o dabar susidomėjusius tema kviečiame planuoti laiką bei palaikyti maldose 
dėstytojus, studentus, seminaro organizatorius.  
  
    Keletas seminaro Šiauliuose akimirkų: 
  

    



 
                            Seminaro metu...                                                                      Dėstytojas P.Paruševas √ 
  
  

Europos Baptistų Federacijos (EBF) maldos kalendorius  

    Rugsėjo 25 - spalio 1 buvome kviečiami melstis už: 
  
    Prancūzijos evangelikų baptistų bažnyčių federaciją 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                     112 
    Bendras narių skaičius:                                                   6 152 
    Prezidentas:                                          Christian De La Roque  
    Generalinis sekretorius:                             Etienne Lhermenault 
  
    Spalio 2 - 8 už:  
  
    Izmiro baptistų bažnyčią 
    
    Bendruomenės narių skaičius:                                              34 
    Pastorius:                                                              Ertan Cevik 
  
    Spalio 9 - 15 už: 
  
    Izraelio baptistų bažnyčių asociaciją 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                      20 
    Bendras narių skaičius:                                                     800 
    Prezidentas:                                                       Fuad Haddad  
    Vykdomasis sekretorius:                                   Bader Mansour 
  
    Spalio 16 - 22 už: 
  
    Vengrijos baptistų sąjungą ir ...  
    
    Bendruomenių skaičius:                                                    343 
    Bendras narių skaičius:                                                11 556 
    Prezidentas:                                                Kalman Meszaros  
    Generalinis sekretorius:                                 Kornel Meszaros 
  
    ... Vengrijos baptistų pagalbos organizaciją (Vengrijos baptistų sąjungos asocijuota narė) 
  

Page 2 of 3

2007.01.17



    Prezidentas:                                                 Sandor Szenczy  
    Vadovas:                                                           Bela Szilagyi 
    Administratorius:                                                     David Gal 
  
    Spalio 23 - 29 už: 
  
    Škotijos baptistų sąjungą 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                    176 
    Bendras narių skaičius:                                                13 947 
    Vadovas:                                                      William G. Slack 
  
    Spalio 30 - lapkričio 5 melskimės už: 
  
    Kirgistano krikščionių baptistų bažnyčių sąjungą ir ... 
    
    Bendruomenių skaičius:                      64 bažnyčios ir 80 grupių 
    Bendras narių skaičius:                                                   3 100 
    Prezidentas:                                               Alexander Shumilin 
    Viceprezidentas:                                                     Vasily Dirk 
  
    ... Portugalijos baptistų konvenciją 
    
    Bendruomenių skaičius:                                                      68 
    Bendras narių skaičius:                                                  4 400 
    Prezidentas:                            Antonio Miguel Goncalves Pires √ 
  

  
*Straipsniai trumpinami ir redaguojami redakcijos nuožiūra. Redakcijos nuomonė ne visada sutampa su autorių nuomone.  
  
*Jei norite atsisakyti naujienų, atsiųskite tuščią elektroninį laišką su žodeliu - NESIŲSTI. 
  
© Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga 
Vytauto 38a, 92127 Klaipėda 
Tel.: 46-314474 
El.paštas: office@baptist.lt  
  
Mūsų sąskaita: 
Lietuvos evangelikų baptistų bendruomenių sąjunga 
Įmonės kodas: 9207769 
SEB Vilniaus bankas, 
Banko kodas: 70440 
Sąskaitos nr. LT79 7044 0600 0415 1925 
  
  
 
  

Page 3 of 3

2007.01.17


